ГЛАВА
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]30.08.2023                                                                                         № 32-рг

О проведении торгов по продаже муниципальной
собственности в электронной форме

Руководствуясь пунктом 1 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», в соответствии с программой приватизации муниципальной собственности Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2023 год, утверждённой решением Совета Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 07.06.2023                   № 12-РС «О Программе приватизации муниципальной собственности Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области на 2023 год:
1. Провести торги 09.10.2023 в виде открытого аукциона по продаже муниципальной собственности в электронной форме, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Установить характеристики лота, выставляемых на торги в электронной форме, в соответствии с отчетом от 21.08.2023 № 521/2023,  подготовленными индивидуальным предпринимателем Липатовым А.С.
3. Опубликовать информацию о проведении торгов в газете «Ивановский муниципальный вестник», в электронной форме в срок до 04.09.2023 на сайте: www. torgi.gov. ru, электронной площадке ООО «РТС-тендер» www.rts-tender.ru.
4. Для проведения аукциона в Администрации Ивановского сельского
поселения Калачинского муниципального района Омской области назначить комиссию в составе:
Председатель -      Эйнбаум М.А.;
Секретарь –           Граф Е.Э. ;
Члены комиссии – Гофман Н. А.,   Пилипенко Л.Д.
          5.Настоящее распоряжение вступает в силу после его опубликования.
	6. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                      М.А.Эйнбаум
2

Приложение
к распоряжению Главы
от 30.08.2023  №32-рг

СПИСОК
объектов муниципальной собственности, выставляемых
на торги в электронной форме 09.10.2023 года.

			Лот № 1
1. Наименование (характеристика имущества)
Конструктивные элементы здания (дом быта),  этажность 2, общей площадь 824,50 кв. м., местоположение: Омская область, р-н Калачинский, с. Ивановка, ул. Октябрьская, д.22, кадастровый номер 55:07:110101:840
2. Начальная цена 572 000,00 (Пятьсот семьдесят две тысячи) рублей 00 копеек.
3. Шаг аукциона 5070 (Пять тысяч семьдесят) рублей 00 копеек.
4. Размер задатка 57200,00 (Пятьдесят семь тысяч двести) рублей 00 копеек.